KONSTAKADEMIEN

Kungl. Akademien {or de fria konsterna

KONSTAKADEMIENS STIPENDIER FOR KONSTSTUDENTER OCH

UNGA KONSTNARER [KU 25]
Del 1: Kungl. Konsthégskolan

Id:  Stiftelse/fond KU25- Stipendiat

1896 Johan Anderssons donation KU25-0145  Neil Bhat

1898 K & T Anderssons donation KU25-0175 Hana Pagaimo

1919 Elisabeth Alanders fond KU25-0264 Hedvig Wikstrom

106  SP Mathisons minnesfond KU25-0264 Hedvig Wikstrom

1933 Gustaf Rydbergs fond KU25-0264 Hedvig Wikstrom

1912 Weberska fonden KU25-0141  Jost Maltha Miiller
KU25-0215  Oliver Norberg

1957 Signe Rybergs fond KU25-0334  Mikaela Liljefors

1969 Ragnar och Hilma Svenssons donationsfond KU25-0216  Freddy Houndekindo
KU25-0236  Aron Fogelstrom
KU25-0317  Caio Marques de Oliviera
KU25-0338  Niklas Breimert
KU25-0345  Niels Engstrom

117 Konstnédren Otto Bjernruds minne KU25-0127  Joar Thorbidrnsson

1880 Boberghska donationen (A) KU25-0205  Fritz Estebe

1880 Boberghska donationen (B) KU25-0197  Axel Jogensjo Arnell

1873 Gustaf Soderbergs fond KU25-0197  Axel Jogensjo Arnell

1936 Kapten Otto Hillestrdms fond KU25-0197  Axel Jogensjo Arnell

1904 Praeses friherre Johan Nordenfalks minne KU25-0235  Alden Jansson

Summa

34 000

33 000

4000

7 000

16 000

35500
35500

30 000

49 000

49 000

49 000

49 000

49 000

38 000

37 000

16 000

13 000

4000

50 000



1954

1970

1949
114

1944

1963

1938

1964

1826

1802

1976

118

Del 2:

Id:
1874

1993

Professor Gustaf Cederstroms minne

Seth Linnés fond

Emil Johansson-Thors stipendiefond
Harald Sallbergs fond

A T Sandbergs donation for akvarellmélning

Sigrid Fridmans fond

Helene och Ingeborg Holcks fond
Ernst Julius och Adine Ekelins fond
Ritmaéstaren Pehr Gerhard Gahms fond
G Ribbings fond

Bengt Fredrikssons minnesfond

Osyp och Elsa Majdanjuks minnesfond

Alla konsthogskolor och unga konstnérer

Stiftelse/fond

Akademiens sérskilda understodsfond

Eva & Hugo Bergmans minnesfond

Greta Munthe-Sandbergs konstnérsfond

KU25-0348

KU25-0038
KU25-0083
KU25-0148
KU25-0162

KU25-0150
KU25-0150

KU25-0002
KU25-0135
KU25-0149
KU25-0165
KU25-0169
KU25-0210
KU25-0251
KU25-0333

KU25-0125
KU25-0256

KU25-0273
KU25-0273

KU25-0186
KU25-0186
KU25-0186

KU25-0331

KU25-

KU25-0033
KU25-0152
KU25-0182
KU25-0337

KU25-0184
KU25-0200
KU25-0211
KU25-0304
KU25-0343

KU25-0100

Viktor Berglind Ekman

Moley Talhaoui
Adam Lexar
Anna Hammarlund

Michaela Vega Hansson

Leonardo Taddei
Leonardo Taddei

Erik Johansson

Sofia Romberg

Sofia Andersson

Léa Silva De Sousa Vidal
Sophie Olsson Joof
Victor Ahlén

Samira Tohidi

Andrea Larsson

Maria Toll

Sanna Héakans

Sophia Linderstam

Sophia Linderstam

Joi Wengstrom
Joi Wengstrom

Joi Wengstrom

Josefin Ljungman

Stipendiat

Josef Carlborg

Matilda Kentta

Ylva Kublik Borg

André Cordova Rudstedt

Hedvig Ingvarsson
Maja Moller
Theodor Ander
Dimitra Liogka
Maya Krtic

Alva Roselius

43 000

51200
51200
51200
51200

16 000
13 000

42 000
42 000
42 000
42 000
42 000
42 000
42 000
42 000

50 000
50 000

12 000
16 000

6 000
9000
16 000

38 000

Summa
37750
37750
37750
37750

53 600
53 600
53 600
53 600
53 600

50 000



1989 Molly och Ragnar Rudemars fond

1950 Erik Saéfs stipendiefond

102 Jenny Linds stipendiefond

1955 Monica de Meyeres minnesfond
1864 von Beskowska fonden
Del 3: Carl Larssons stipendiefond

Id:  Stiftelse/fond
105 Carl Larssons Stipendiefond

KU25-0204
KU25-0250
KU25-0295
KU25-0342
KU25-0353

KU25-0009
KU25-0093

KU25-0021
KU25-0118
KU25-0161
KU25-0180
KU25-0351

KU25-0225
KU25-0225

KU25-
KU25-0198

Alva Sjostedt

Liban Abshir Mohamed

Rebecka Bergman
Johan Pihlanen

Simon Lezbedi

Lydia Ericsson Wirn

Sunniva Ingvarsson

Alexander Backman
Anton Lind

Niklas Delin

Fanny Saga Hallgren

Sanne Lovén Rolén

Evelina Hagglund
Evelina Hagglund

Stipendiat

Elias Tannemark

51400
51400
51400
51400
51400

47000
47 000

69 400
69 400
69 400
69 400
69 400

20 000
16 000

Summa
41 000



